
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220900 
 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

 

 

N.  9 
 
Del 09.03.2017 

Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA  E 
CONTESTUALE   LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 
2017 ALL’A.N.U.S.C.A CON SEDE IN CASTEL SAN PIETRO 
TERME- 

 
 

 

 

L’anno DUEMILASEDICI il giorno NOVE  del mese di MARZO nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
 

VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi –  
VISTA la nomina dei Responsabili di servizio.  
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n° 28 del 09.09.2005 di adesione 
all’Associazione Nazionale Ufficiali di Stato civile ed Anagrafe. 
RAVVISATA la necessità  di  assumere apposito impegno di spesa anche per il 
corrente anno e di provvedere contestualmente alla relativa liquidazione- 
VISTO il Bilancio 2017 in fase di predisposizione 

DETERMINA 
 

 
 

DI DARE ATTO di quanto in premessa; 

 

DI ADOTTARE  apposito impegno contabile di € 160,00 quale quota associativa  anno 2017 
soluzione C per adesione all’ANUSCA- imputandone la spesa al codice 1010205 cap. 1060  del 
Bilancio 2017 in fase di predisposizione- 

 

DI LIQUIDARE il predetto importo di €. 160,00 alla ANUSCA- CASTEL SAN PIETRO terme 

su c.c postale n.10517407 – 

 



DI TRASMETTERE il presente atto al servizio Finanziario per gli adempimenti susseguenti-. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                   LORENZA BULLA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 T.U. 267/2000, APPONE il Visto di 

regolarità contabile attestante al copertura finanziaria della spesa- 
Impegno contabile registrato al n°          in data odierna. 
 
ANELA li  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Dr.S.SORO) 


